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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona do przechowywania 
produktów spożywczych. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 
1- przedstawia rysunek pierwszej odmiany butelki w widoku z boku, fig. 2- iysunek drugiej 
odmiany butelki w widoku z boku, fig. 3 - iysunek pierwszej odmiany butelki w widoku z 
boku, fig. 4 - rysunek pierwszej odmiany butelki w widoku perspektywicznym od góiy z 
widokiem na bok, fig. 5 - materiał ilustracyjny pierwszej odmiany butelki w widoku z boku, 
fig. 6 - materiał ilustracyjny pierwszej odmiany butelki w widoku perspektywicznym od 
spodu z widokiem na bok, fig. 7- rysunek drugiej odmiany butelki w widoku z boku, fig. 8 -
rysunek drugiej odmiany butelki w widoku perspektywicznym od góry z widokiem na bok, 
fig. 9 - materiał ilustracyjny drugiej odmiany butelki w widoku z boku, zaś fig. 10 
przedstawia materiał ilustracyjny drugiej odmiany butelki w widoku perspektywicznym od 
spodu z widokiem na bok. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od dotychczas 
znanych wzorów. 

Butelka charakteryzuje się tym, że część dolna butelki, od podstawy stożkowo zwęża się 
do około 1/3 wysokości butelki. Powyżej umieszczone jest pierścieniowe wybrzuszenie o 
wysokości około 1/10 maksymalnej szerokości butelki. Po czym, butelka najpierw 
rozszerza się osiągając maksymalną szerokość na około 2/5 wysokości części górnej 
butelki a następnie zwęża się ku cylindrycznej szyjce tworząc łagodne wybrzuszenie. 
Butelka posiada otwór wlewowo-wylewowy z kołnierzem umieszczonym w dolnej części 
cylindrycznej szyjki i dwoma pierścieniowymi wybrzuszeniami. 

W pierwszej odmianie wykonania wysokość butelki stanowi około 2,5-krotność 
maksymalnej szerokości butelki, a wysokość dolnej części butelki stanowi około 



4/5 maksymalnej szerokości butelki. Ponadto, wysokość górnej części butelki jest o około 
1/5 większa od maksymalnej szerokości butelki. 

W drugiej odmianie wykonania, wysokość butelki stanowi około 3- krotność maksymalnej 
szerokości butelki, zaś wysokość dolnej części butelki jest o około 1/10 większa od 
maksymalnej szerokości butelki. Ponadto, wysokość górnej części butelki jest o około 1/3 
większa od maksymalnej szerokości butelki. 
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